МММееелллкккооорррааазззмммееерррнннаааяяя   оообббрррааабббоооттткккааа
simturn® H2 > Общая информация
SIMTEK Turning Tools Type H2
H2
Обзор инструментальной системы
Две режущих кромки, обработка отверстий
диаметром от 24,5 мм.
Представленная в данном каталоге система состоит из сменных твердосплавных пластин с двумя режущими

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ Ød = 20,0 мм
20,0 24,5 48,0 110,0 TH2.0020.A25.48.11.15 R/L R ASVG L ASVF 17,5 18,0 9,0 7,0 - 1,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.15
20,0 24,5 48,0 110,0 TH2.0020.A25.48.11.20 R/L R ASVJ L ASVH 17,5 18,0 9,0 7,0 1,91 2,4 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.20
20,0 24,5 48,0 110,0 TH2.0020.A25.48.11.25 R/L R ASVM L ASVK 17,5 18,0 9,0 7,0 2,41 2,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.25
20,0 24,5 48,0 110,0 TH2.0020.A25.48.11.30 R/L R ASVP L ASVN 17,5 18,0 9,0 7,0 2,91 3,8 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.30
20,0 24,5 48,0 110,0 TH2.0020.A25.48.11.40 R/L R ASVS L ASVQ 17,5 18,0 9,0 7,0 3,81 4,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.40
  ▼ Ød = 25,0 мм
25,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0025.A25.48.12.15 R/L R ASWE L ASWD 20,0 23,0 11,5 7,0 - 1,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.15
25,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0025.A25.48.12.20 R/L R ASWG L ASWF 20,0 23,0 11,5 7,0 1,91 2,4 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.20
25,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0025.A25.48.12.25 R/L R ASWJ L ASWH 20,0 23,0 11,5 7,0 2,41 2,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.25
25,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0025.A25.48.12.30 R/L R ASWM L ASWK 20,0 23,0 11,5 7,0 2,91 3,8 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.30
25,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0025.A25.48.12.40 R/L R ASWP L ASWN 20,0 23,0 11,5 7,0 3,81 4,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.40
Продолжение на следующей странице
▌ Пример оформления заказа: TH2.0020.A25.48.11.15 R (R = Правое исполнение)
si
m

co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
eu
/c
co
de
Начало на предыдущей странице
  ▼ Ød = 25,0 мм
25,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0025.A31.61.12.15 R/L R ASWSL ASWQ23,0 23,0 11,5 10,0 - 1,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.15
25,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0025.A31.61.12.20 R/L R ASWUL ASWT23,0 23,0 11,5 10,0 1,91 2,4 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.20
25,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0025.A31.61.12.25 R/L R ASWWL ASWV23,0 23,0 11,5 10,0 2,41 2,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.25
25,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0025.A31.61.12.30 R/L R ASWYL ASWX23,0 23,0 11,5 10,0 2,91 3,8 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.30
25,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0025.A31.61.12.40 R/L R ASW0L ASWZ23,0 23,0 11,5 10,0 3,81 4,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.40
  ▼ Ød = 32,0 мм
32,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0032.A31.61.12.15 R/L R ASX0L ASXZ 26,5 30,0 15,0 10,0 - 1,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.15
32,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0032.A31.61.12.20 R/L R ASX2L ASX1 26,5 30,0 15,0 10,0 1,91 2,4 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.20
32,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0032.A31.61.12.25 R/L R ASX4L ASX3 26,5 30,0 15,0 10,0 2,41 2,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.25
32,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0032.A31.61.12.30 R/L R ASX6L ASX5 26,5 30,0 15,0 10,0 2,91 3,8 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.30
32,0 31,0 61,0 120,0 TH2.0032.A31.61.12.40 R/L R ASX8L ASX7 26,5 30,0 15,0 10,0 3,81 4,9 TH2 M4x12 T15F T15F TH2.40
▌ �� ример оформления заказа: TH2.0032.A31.61.12.40 R  (R = �� равое исполнение)
sim
turn®
 A